
Dámské kraťasy VOLCANO-P-MAJA-505-BROWN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 787354 5900462588588 3+
S 787353 5900462588595 3+
M 787352 5900462588601 3+
L 787351 5900462588618 3+
XL 787350 5900462588625 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky Volcano. Letní kraťasy zaujmou moderním designem. Dámské šortky jsou oděvem, který by
neměl chybět v šatníku žádné ženy. Kraťasy pro dámy jsou garancí širokého rozsahu pohybu. Šortky pro dámy m
jdou klasický střih, který dobře sedne na každý typ postavy. Letní šortky jsou vypasované, ale díky dvojitým
záhybům vpředu je více místa na boky.

Kraťasy na léto mají poměrně vysoký pás, který dokonale zakryje případné nedostatky. Vzadu je gumička a vpředu
pásek pro nastavení šířky. Dvě postranní kapsy opticky tvarují postavu, díky čemuž budete vždy vypadat stylově.
Jsou také skvělým místem pro uložení drobností. Hnědé kraťasy působí elegantně a jsou ideální volbou do práce, pro
běžné nošení a různé příležitosti.

Detaily produktů:

elastický materiál
klasický střih
látkový pás :259 }"> 
elastický pás vzadu 
zapínají se na dva knoflíky a kovový zip 
dva záhyby vpředu 
dvě postranní kapsy 
dvě imitace kapes vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


